

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.33, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто две тысячи девятьсот четыре рубля 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		92 904,35
ЖЭС-3					3		92 904,35
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	3	30 968,12	92 904,35
		БП-00019244 Анкер забивной латунный М12 латунь L=38мм		шт	30	33,33	999,90
		БП-00019242 Заглушка ПВХ ДУ 110 нар. для раструба		шт	2	85,00	170,00
		БП-00019246 Круг отрезной 125*1,2*22 А54 металл+нерж.		шт	10	35,83	358,30
		БП-00019238 Отвод ПВХ 160*45гр нар.		шт	4	468,33	1 873,32
		БП-00019240 Переход ПВХ 160*110 нар.		шт	1	298,33	298,33
		БП-00019239 Ревизия ПВХ 160 нар.		шт	3	1 060,83	3 182,49
		БП-00019247 Смазка силиконовая 250 гр.		шт	1	245,83	245,83
		БП-00019241 Тройник ПВХ 160*110*88 нар.		шт	2	647,50	1 295,00
		БП-00019237 Труба ПВХ для нар.кан. с раст.ДУ 160*4,0 L=2м		шт	15	1 438,33	21 574,95
		БП-00019243 Хомут трубный оцинкованный D156-166 с резинкой и гайкой/M10		шт	30	79,17	2 375,10
		БП-00019245 Шпилька резьбовая оц. M10-2000		шт	20	160,00	3 200,00

Прямые затраты по разделу:	53 305,03
Накладные расходы по разделу:	15 603,99
Сметная прибыль по разделу:	8 511,27
НДС 20% по разделу:	15 484,06
Итого по разделу, включая НДС:	92 904,35

Прямые затраты по всем разделам:	53 305,03
Накладные расходы по всем разделам:	15 603,99
Сметная прибыль по всем разделам:	8 511,27
НДС 20% по всем разделам:	15 484,06
Итого по разделам, включая НДС:	92 904,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.